

**Lucrari de reparatie in scopul
amenajarii statiei grafice pentru
permisele de conducere
DIMTCCA din str.Salcimilor 28,
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 01
Lucrari constructie

Valoarea de deviz 65 245 lei

Intocmit in prețuri curente 12.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Pereti despartitori din profil de aluminiu econom, culoarea alba inaltimea totala H=2300. Partea din mijloc - sticla pachet 24mm, mat, inaltimea h=1500mm. Partea de jos - Sandwich 24mm, h=800mm, culoarea sur deschis.)	m2	16,140	2 269,451 48,440	36 628,946 781,827
2	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Profil de aluminiu culoarea alba. Partea de sus - sticla pachet 24mm, inaltimea h=1250mm, partea de jos placa - Sandwich 24mm, culoarea sur deschis. Miner tragator din teava d = 30 mm, lungimea L - 300 mm, culoarea alba. Ciclu de deschidere a usii - 500 deschideri /pe zi)	m2	1,630	2 505,017 47,921	4 083,177 78,112
3	RpCR31C	Lipirea pelicula "Oracal argint" la ferestre	m2	3,600	278,603	1 002,970

1	2	3	4	5	6	7
					27,753	99,910
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				0,000

		Total	lei	41 715
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	230
		Transportarea materialelor	7,00 %	2 852
		Cheltuieli de regie	14,50 %	6 496
		Beneficiu de deviz	6,00 %	3 078
		TVA	20,00 %	10 874
		Total deviz: Inclisiv salariu		65 245
				960

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie in scopul
amenajarii statiei grafice pentru
permisele de conducere
DIMITCCA din str.Salcimilor 28,
mun. Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01
Lucrari constructie

Valoarea de deviz 65 245 lei

Intocmit in prețuri curente 12.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera :

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,440	50,46	72,662
2.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	16,072	50,46	810,993
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,970	50,46	48,946
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,540	50,46	27,248
		Total manopera				960

Materiale:

1.	20301129510001	Glasvanduri din profiluri din aluminiu / Pereti despartitori din profil de aluminiu econom, culoarea alba inaltimea totala H=2300. Partea din mijloc - sticla pachet 24mm, mat, inaltimea h=1500mm. Partea de jos - Sandwich 24mm, h=800mm, culoarea sur deschis.	m2	16,140	2 200,00	35 508,000
2.	21241173529053	Película "Oracal argint"	m2	3,960	225,00	891,000
3.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,397	78,00	264,966
4.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,189	72,00	85,608
5.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,360	3,50	1,260
6.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	1,800	5,00	9,000
7.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	7,434	5,00	37,170
8.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare / Profil de aluminiu culoarea alba. Partea de sus - sticla pachet 24mm, inaltimea h=1250mm, partea de jos placa - Sandwich 24mm, culoarea sur deschis. Miner tragator din teava d = 30 mm, lungimea L - 300 mm, culoarea alba. Ciclu de deschidere a usii - 500 deschideri /pe zi	m2	1,630	2 400,00	3 912,000
9.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	71,080	0,50	35,540
10.	4011106202741	Energie electrica	kw	11,314	0,00	0,000
		Total materiale de constructii				40 744

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,072	25,00	1,800
----	---------------	---------------------	------	-------	-------	-------

2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,356	25,00	8,900
		Total utilaje de construcții				11

Total	lei	41 715
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	230
Transportarea materialelor	7,00 %	2 852
Cheltuieli de regie	14,50 %	6 496
Beneficiu de deviz	6,00 %	3 078
TVA	20,00 %	10 874

Total deviz:65 245

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie in scopul amenajarii Investitor
statiei grafice pentru permisele de conducere
DIMTCCA din str.Salcimilor 28, mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii (Pereti despartitori din profil de aluminiu econom, culoarea alba inaltimea totala H=2300. Partea din mijloc - sticla pachet 24mm, mat, inaltimea h=1500mm. Partea de jos - Sandwich 24mm, h=800mm, culoarea sur deschis.)	m2			2 269,451 48,440
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	50,46	45,917
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,46	2,523
	20301129510001	Glasvanduri din profiluri din aluminiu / Pereti despartitori din profil de aluminiu econom, culoarea alba inaltimea totala H=2300. Partea din mijloc - sticla pachet 24mm, mat, inaltimea h=1500mm. Partea de jos - Sandwich 24mm, h=800mm, culoarea sur deschis.	m2	1,0000	2 200,00	2 200,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	78,00	12,478
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	72,00	4,033
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
2	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Profil de aluminiu culoarea alba. Partea de sus - sticla pachet 24mm, inaltimea h=1250mm, partea de jos placa - Sandwich 24mm, culoarea sur deschis. Miner tragator din teava d = 30 mm, lungimea L - 300 mm, culoarea alba. Ciclu de deschidere a usii - 500 deschideri /pe zi)	m2			2 505,017 47,921
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	50,46	42,875
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,46	5,046
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare / Profil de aluminiu culoarea alba. Partea de sus - sticla pachet 24mm, inaltimea h=1250mm, partea de jos placa - Sandwich 24mm, culoarea sur deschis. Miner tragator din teava d = 30 mm, lungimea L - 300 mm, culoarea alba. Ciclu de deschidere a usii - 500 deschideri /pe zi	m2	1,0000	2 400,00	2 400,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	78,00	39,000
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	72,00	12,589
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,506
3	RpCR31C	Lipirea pelicula "Oracal argint" la ferestre	m2			278,603 27,753
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	50,46	20,184

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	50,46	7,569
	21241173529053	Película "Oracal argint"	m2	1,1000	225,00	247,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	3,50	0,350
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 25	buc	0,5000	5,00	2,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.